سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک:-

بذریعہ ہوائی ڈاک:-

۳۰ پاؤنڈ یا ۴۰ ڈالر امریکن

بذریعہ بحری ڈاک:-

دس پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

لیڈیٹور:-

منیر احمد خادم

نائبین:-

قریشی محمد فضل اللہ

محمد سعید خان

ہفت روزہ قادیان ریڈان - ۱۴۳۵۱۶

THE WEEKLY "BADR" RADIAN-143516

۳۰ اپریل ۱۹۹۲ء

۳۰ شہادت ۱۳۷۱ھ

۲۶ شوال ۱۴۱۲ھ

روشنی اور تاریکی کا فرق ظاہر کرنے کے لئے آفتاب صداقت نکلتا ہے!

اِرْشَادَاتِ عَلِيٍّ سَيِّدِنَا حَضْرَتِ مَسِيحِ مَوْعُوِيٍّ وَمَهْدِيٍّ مَعْمُوِيٍّ عَلَيْهِ السَّلَامُ